Quod quoniam non cessit, magno cum dolore nostro et posteritatis, 
deventum est ad tale Dei decretum, quod toties Dominationem Vestram 
appellavit, quo, licet Deus inter nos deciderit, non usi sumus nihilominus 
aliis consiliis, nos praesertim, qui tum lateri Sacrae Regiae Maiestatis 
adfuimus, quam ut ea media Sacra Regia Maiestas susoipiat, quibus pa
cata Respublica reddi possit. Prout et exercitus Sacrae Regiae Maiestatis 
ad suas stationes se contulit, modestia solita usus, et nos, qui propter 
dignitatem et securitatem Saorae Regiae Maiestatis et defensionem pro
priam nostram (cum et domus nostrae securae non fuissent) ad Sacram 
Maiestatem Regiam concurreramus, quiete in domos nostras rediimus, 
expectantes hucusque optatam pacem et tranquillitatem patriae charissi
mae, quae ut eo citius et validius firmetur, quoniam Sacra Regia Maiestas 
nos convocavit. 

In hac congregatione habentes antea a Dominatione Vestra litteras 
speciales, ad multos ex nobis scriptas, et per Illustrissimum Dominum 
Palatinum Kiioviensem eo loci oretenus data media, quibus 'ita se decla
ravit nomine Dominationis Vestrae, quod omnia sua anteacta communi 
nostro omnium consensui et iudicio submittere velit. Praesesumsd.mus id, 
quod erat prius Dominationi Vestrae a Sacra Regia Maiestate propositum, 
eoque diligentius perpenso et ita, uti conscriptum est, moderato, requi
sivimus eundem Dominum Palatinum Kiioviensem, ut id nomine nostro 
Dominationi Vestrae exhibeat, non dubitantes iudicio et arbitrio nostro 
(collegarum Dominationis Vestrae sic congregatorum et pari studio cum 
Dominatione Vestra integritatem patriae amantium) Dominationem Ve
stram assensurum et gratiae Sacrae Regiae Maiestatis, quem ad omnia 
propensum et inclinatum invenimus, gratum se demonstraturum. 

Quod cupimus et fraterne monemus, diligenter petentes, ut ad explen
das conditiones sibi datas et ad constituendam unanimiter et fraterne 
pacem afflictae patriae nostrae pro die 16 mensis praesentis Maii se si
stere velit. Nos in eo assecuramus Dominationem Vestram, quod cum 
iudicio nostro communi, uti merito debet, acquiescet et id, quod existi
mamus pertinere ad tollendas ex animo Sacrae Regiae Maiestatis contra 
Dominationem Vestram offensas, faciet, cum dignitate receptus eundem 
gradum honoris in gratia Sacrae Regiae Maiestatis, uti habuit prius, habe
bit. Et quidquid deinceps ad conservationem integritatis legum patriae 
et immunitatum ordinis equestris necessariuan fuerit, propensum se ad 
omnia Sacra Regia Maiestas declarare dignabitur, accedente ad id com
munì omnium ordinum consensu. Cui negotio et nos ex officio nostro se
natorio in proxime futuris Regni Comitiis omnibus Regni ordinibus ope
ram nostram adiungemus. Optamus interim bene valere Dominationem 
Ves tram.